1

2019年４月 10日

各  位

会 社 名 株式会社ジーフット

代 表 者 代表取締役社長 堀江 泰文

(コード番号： 2686 東証第一部・名証第一部)

問 合 せ 先 ＩＲ広報部長 村瀬 透

   電話番号 03－5566－8215

機構改革および人事異動について

当社は、下記のとおり機構改革および人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１． 機構改革（４月 11 日付）

商品戦略担当下に商品戦略部を設置する。

２．取締役人事（４月 11日付）

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

顧問
イオンリテール㈱

専門事業本部
木下 尚久

取締役

社長付

取締役

ｱｽﾋﾞｰ･ｱｽﾋﾞｰｷｯｽﾞ営業本部長
丹下 浩二

取締役

ｱｽﾋﾞｰ･ｱｽﾋﾞｰｷｯｽﾞ営業本部長

取締役

商品本部長
小圷 博史

取締役

商品本部長 兼 商品戦略担当

取締役

商品戦略担当
木村 正光

※木下尚久氏は 2019年５月 24 日開催予定の定時株主総会終了後の取締役会決議を経て、代表取締役社長

に就任する予定です。

３．執行役員人事（４月 11 日付）

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

執行役員

ﾃﾞｼﾞﾀﾙﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ本部長

執行役員

ﾃﾞｼﾞﾀﾙﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ本部長

兼 ﾃﾞｼﾞﾀﾙ推進部長

西野 実治

2

４．一般人事（４月 11日付）

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

ｱｽﾋﾞｰﾌｧﾑ商品部長

兼 業態統合推進ﾘｰﾀﾞｰ
ｱｽﾋﾞｰﾌｧﾑ商品部長 鈴木  勉

商品戦略部長 MD 戦略担当 前川 英司

ﾃﾞｼﾞﾀﾙ推進部長 ﾃﾞｼﾞﾀﾙ推進部 中田 和宏

以 上